
ZARZĄDZENIE NR 67/2017 

BURMISTRZA MIASTA SKÓRCZ 

z dnia 09 listopada 2017 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Miejskiej Skórcz na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w zw. z art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 783 z późn. zm) oraz Uchwałą Rady Miejskiej w Skórczu nr 

XXVII/139/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych  (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017 r. poz. 2066), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przeprowadzić konsultacje Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Miejskiej  Skórcz. 

 2. Projekt programu o którym mowa w § 1 ust. 1 zostanie zamieszczony w Biuletynie Informacji   

Publicznej Urzędu Miejskiego w Skórczu oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu. 

 

§ 2. 

 Określa się: 

1. termin rozpoczęcia konsultacji na dzień  09  listopada 2017 r. 

2. termin zakończenia konsultacji na dzień  23 listopada 2017 r. 

 

§ 3. 

 

 Opinie i uwagi wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać w formie pisemnej na 

adres: Urząd Miejski w Skórczu ul. Głowna 40, 83-220 Skórcz lub drogą elektroniczną na 

adres: miasto@skorcz.pl  osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest pełnomocnik 

Burmistrza ds. rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

 

§ 5. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Skórcz 

 

Janusz Kosecki 

 

mailto:miasto@skorcz.pl

